
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE

Název práce: Využítí her v přírodě při školních vodáckých kurzech
Jazyk práce: čeština

Student: Lenka Havlíčková
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport se zaměřením na vzdělávání — Matematika se zaměřením na vzdělávání
Obor práce:

Vedoucí / školitel: Mgr. Frainšic Michal
Oponent(i): Mgr. Kalkusová Lucie

Předseda komise: Mgr. Ladislav Vomáčko, Ph.D.
Členové komise: Mgr. Lucie Kalkusová

Mgr. Tomáš Brtník
PhDr. Mgr. Ivana Turčová, Ph.D.

Datum obhajoby: 20.01.2016
Průběh obhajoby: Uchazečka o bakalářský titul představila bakalářskou práci a seznámila

komisi z tvorbou práce. Upozornila na nedostatek literárních zdrojů
věnující se dané tématice. Oponentka seznámila komisi s posudkem a
upozornila na chyby, které velmi snižují kvalitu práce. Poukázala také na
kvalitu praktické části práce, která bude určitě využita pro další
rozpracování tématu. Předseda komise přečetl posudek oponenta v
nepřítomnosti. Po diskusi zaměřené na nedostatky práce se komise dohodla
na ohodnocení díla. S ohledem na kvalitu praktické části a nedostatky
teoretické části byla práce ohodnocena jako dobrá. 

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________
Mgr. Ladislav Vomáčko, Ph.D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

